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Langues parlées et écrites frangais et anglais
Formation
DEC Commercialisation de la mode 2010-2013

College LaSalle, Montréal

Projet de vie 2010
Meres & monde, Québec

Etudes en analyses biomédicales 2006-2007
Cégep de Ste-Foy, Québec

DEP Réceptionniste bilingue en hotellerie 2001
CFP Samuel-de Champlain, Beauport

DEP Mécanique industrielle 1996-1997
CIMIC, St-Georges

Diplome d’études secondaires 1995
Polyvalente de Charlesbourg

Expérience de travail

Stagiaire aux achats et marketing
Joshua Perets, Montréal 2013


mailto:joellestjacques@hotmail.com

Stagiaire
Boutique Oui, je le voeux, Montréal

Gérante
Bentley Leathers Inc., Québec
~ Former et superviser le personnel
~ Remplir les rapports hebdomadaires
~ Effectuer les transferts
~ Gérer la caisse enregistreuse

Caissiere

Stitches, Laurier Québec
~ Travailler sous pression
~ Percevoir les paiements
~ Effectuer les dépots

Préposée au vestiaire
Le Bubble, Québec

Préposée au comptoir

Les Capitales de Québec, Québec
Cafétéria de la Capitale, Québec

Caractéristiques personnelles

2012

2001-2002

2001

1999-2000

1999
1999-2000

~ Mature
~ Efficace
~ Curieuse

Honnéte
Organisée
Soucieuse des détails
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